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PEDAGOJİK FORMASYON DERS GÖREVLENDİRMELERİ

	DERSİN ADI
	T
	U
	K
	AKTS
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	EĞİTİME GİRİŞ (GRUP-1)
	3
	0
	3
	6
	DOÇ.DR. MEHMET SAĞLAM

	EĞİTİME GİRİŞ (GRUP-2)
	3
	0
	3
	6
	DR.ÖĞR.ÜYESİ BEHİYE DAĞDEVİREN ERTAŞ

	EĞİTİME GİRİŞ (GRUP-3)
	2
	0
	2
	4
	DOÇ.DR. MEHMET SAĞLAM

	SINIF YÖNETİMİ (GRUP-1)
	2
	0
	2
	4
	PROF.DR. EMİNE BABAOĞLAN ÇELİK
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	2
	0
	2
	4
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	3
	0
	3
	6
	PROF.DR. EMİNE BABAOĞLAN ÇELİK

	ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ (GRUP-1)
	3
	0
	3
	6
	DR.ÖĞR.ÜYESİ DİLŞAT PEKER ÜNAL

	ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ (GRUP-2)
	3
	0
	3
	6
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	3
	0
	3
	6
	DOÇ.DR. HACI ÇOBAN

	ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ (GRUP-1)
	3
	0
	3
	6
	PROF.DR. HASAN GÜNER BERKANT

	ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ (GRUP-2)
	3
	0
	3
	6
	PROF.DR. HASAN GÜNER BERKANT

	ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ (GRUP-3)
	3
	0
	3
	6
	DOÇ.DR. CANAN KOÇ
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PEDAGOJİK FORMASYON DERS GÖREVLENDİRMELERİ 

 

DERSİN ADI T U K AKTS ÖĞRETİM ÜYESİ 

EĞİTİME GİRİŞ (GRUP-1) 3 0 3 6 DOÇ.DR. MEHMET SAĞLAM 

EĞİTİME GİRİŞ (GRUP-2) 3 0 3 6 DR.ÖĞR.ÜYESİ BEHİYE DAĞDEVİREN ERTAŞ 

EĞİTİME GİRİŞ (GRUP-3) 2 0 2 4 DOÇ.DR. MEHMET SAĞLAM 

SINIF YÖNETİMİ (GRUP-1) 2 0 2 4 PROF.DR. EMİNE BABAOĞLAN ÇELİK 

SINIF YÖNETİMİ (GRUP-2) 2 0 2 4 DR.ÖĞR.ÜYESİ BERNA YÜNER 

SINIF YÖNETİMİ (GRUP-3) 3 0 3 6 PROF.DR. EMİNE BABAOĞLAN ÇELİK 

ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ (GRUP-1) 3 0 3 6 DR.ÖĞR.ÜYESİ DİLŞAT PEKER ÜNAL 

ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ (GRUP-2) 3 0 3 6 DR.ÖĞR.ÜYESİ HATİCE ÇİLSALAR SAGNAK 
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ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ (GRUP-2) 3 0 3 6 PROF.DR. HASAN GÜNER BERKANT 

ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ (GRUP-3) 3 0 3 6 DOÇ.DR. CANAN KOÇ 

 

GRUP 

SALI ÇARŞAMBA 

DERSLİK 

17.00-

18.00 

18.15-19.15 19.30-20.50 

DERSLİK 

17.00-18.00 18.15-19.15 19.30-20.30 20.45-21.45 

GRUP-1: 

Matematik+ 

Muhasebe+ 

Çocuk Gel.+ 

Felsefe 

 

Eğitim 

Fakültesi 

101 

Eğitime  

Giriş 

Doç.Dr.  

M.Sağlam 

Eğitime  

Giriş 

Doç.Dr.  

M.Sağlam 

Sınıf 

Yönetimi 

Prof.Dr.  

E.B.Çelik 

 

Eğitim 

Fakültesi

101 

Özel 

Öğr.Yön. 

Dr.Öğr.Ü. 

D.P. Ünal 

 

 

Özel 

Öğr.Yön. 

Dr.Öğr.Ü. 

D.P. Ünal 

 

Öğr.İlke ve 

Yön. 

Prof.Dr. 

H.G.Berkant 

 

Öğr.İlke ve 

Yön. 

Prof.Dr. 

H.G.Berkant 

GRUP-2: 

Türk D.+ 

İngilizce+ 

Arapça+ 

Din K. 

 

Eğitim 

Fakültesi 

104 

Sınıf 

Yönetimi 

Dr.Öğr.Ü. 

B.Yüner  

Eğitime  

Giriş 

Dr.Öğr.Ü. 

B.D.Ertaş 

 

 Eğitime  

Giriş 

Dr.Öğr.Ü. 

B.D.Ertaş 

 

Eğitim 

Fakültesi

104 

Öğr.İlke ve 

Yön. 

Prof.Dr. 

H.G.Berkant 

Öğr.İlke ve 

Yön. 

Prof.Dr. 

H.G.Berkant 

Özel Öğr. 

Yön. 

H.Ç.Sagnak 

Özel.Öğr. 

Yön. 

H.Ç.Sagnak 

  17.00-

18.20 

 

19.30-20.30 20.45-21.45 Eğitim 

Fakültesi

109 

Öğr.İlke ve 

Yön. 

Doç.Dr. 

Canan Koç 

Öğr.İlke ve 

Yön. 

Doç.Dr. 

Canan Koç 

Özel.Öğr. 

Yön. 

Doç.Dr. 

H.Çoban 

Özel.Öğr. 

Yön. 

Doç.Dr. 

H.Çoban 

GRUP-3: 

Tarih+ 

Coğrafya+ 

Beden Eğt. 

Eğitim 

Fakültesi 

109 

Sınıf 

Yönetimi 

Prof.Dr.  

E.B.Çelik 

Eğitime  

Giriş 

Doç.Dr.  

M.Sağlam 

Eğitime  

Giriş 

Doç.Dr.  

M.Sağlam 

